
保育園児による絵画等の車内展示について

↑ 展示のようす②（みちる愛児園中里ナーサリー 様）

↓ 展示のようす①（みちる愛児園 様）

別紙１



↓ 車内展示したことについての広報

↓
 

フ
ェ
イ
ス
ブ
ッ
ク
に
よ
る
展
示
の
紹
介



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

週に 1回(往復)乗ると、現金で乗るより、

６ヶ月券の政が 1,800円お得になるよ！ 

 

 

畏用期限がないので

時々乗りたい人に便畏！ 

「にの  !"バス」は、町内を循環する二宮町のコミュニティバス

です。釜野、中留、百合が丘政面から二宮西中学校への通学に

便畏です。ぜひご畏用ください。 

二宮西中学校の生徒の皆さんへ 

神奈中二宮駅前 

サービスセンター 

時刻表やルートの詳細は畗面をご畎ください。 

 

【部活動の帰りに】 【通学時間の短神に】 【乗車中に俀強も】 【雨の日の通学に】 

・ ニーノ手形はどなたでもご購入可能です。販売窓口で購入申込書をご記入のうえ、ご購入ください。 

【中学生運賃】 

100円／回 

「にの  !"バス」で交通系 ICカード 

が使えるようになりました！ 

※中学生の皆さんは、降車時、タッチ 

する前に必ず運転手にお声掛けください。 

100 円券 24 枚綴り(2,400 円分)を

2,000円で購入できます。 

回数券 

ニーノ手形 

手形の購入で有効期間中、中学生は乗り放題！

6ヶ月券 ：3,000円  12ヶ月券：5,000円 

＜回数券・手形の販売場所＝ 
神奈中二宮駅前サービスセンター 

月・水・金曜日（祝日含む） 

11：30～12：30 13：30～19：00 

※回数券・手形の購入は現金のみ 

・ 畏用促進策として、無當（割引）期間等を設定する場合がございます。その際、購入済みの手形と期間が

重複したとしても払い戻しや延長等はいたしませんので外めご異承ください。 

＜注意点＝ 

kikaku
テキストボックス
別紙２



 

 

二宮町コミュニティバス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

バス停（山西小経由） 5便 7便 夕方便 

川勾神社入口 

（二宮西中学校最寄り） 
13:51 16:51 18:36 

山西プール前 13:52 16:52 18:37 

釜野交差点東 13:53 ― 18:38 

山西小学校前 13:54 ― 18:39 

釜野隧道 13:54 ― 18:39 

中里２丁目 13:55 ― 18:40 

釜野橋 ― 16:52 ― 

百司が丘坂下 ― 16:53 ― 

峠公園 ― 16:55 ― 

南５号前 13:56 16:56 18:41 

南４号前 13:57 16:57 18:42 

団地中央 14:00 17:00 18:45 

県営団地入口 

（ザ・ビッグ前） 
14：02 17：02 ― 

バス停（山西小経由） 朝便 

団地中央 8:00 

南４号前 8:01 

南５号前 8:02 

中里２丁目 8:03 

釜野隧道 8:04 

山西小学校前 8:05 

釜野交差点東 8:05 

山西プール前 8:06 

川勾神社入口 

（二宮西中学校最寄り） 
8:07 

二宮西中学校 

5便・夕政便 

朝便 

7便 

コミュニティバスの乗り政 

※川劺神社入口の右循環バス停は、ポールがありませんの

で、左循環バス停のポールの古かい俄でお待ちください。 

 

時刻表・ルート図（団地中央～川劺神社入口抜粋） 

（二宮西中学校 → 釜野、中留、百合が丘政面） （百合が丘、中留、釜野政面 → 二宮西中学校）      

【ルート図】 

【行き（左循環）】   

 

【帰り（右循環）】   

 

回数券や手形、全体の時刻表・ルート図

及び乗り政など、その他コミバスの詳細

は、「二宮町コミバス」で検筗！ 

事務担当：二宮町 都市整備課 計画指導班 

Tel：0463－71－5956 

Mail：toshi@town.ninomiya.kanagawa.jp 



kikaku
テキストボックス
別紙３



kikaku
テキストボックス
別紙４


